A1

A1

60.529 Kiissnacht a.R. - Udligenswil - Root D4 &

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 27. Oktober 2025

® sowie 2.1.
- 29014 - 29025
[0 [10
Dalle 60 Minuten Dalle 60 Minuten
Kiissnacht am Rigi, Rotenhofstr 0625-1825 Root D4, Bahnhof 0700-1900
Kiissnacht am Rigi, Breitfeld 06 25-18 25 Root D4, Oberfeld 0701-1901
Kiissnacht am Rigi, Honegg 06 25-1825 Udligenswil, Gétzentalstrasse 0705-1905
Kiissnacht am Rigi, Seilbahn 0626-1826 Udligenswil, Neuheim 0706 -19 06
Kiissnacht am Rigi, Rabmatt 06 27-1827 Udligenswil, Frohsinn 0707-1907
Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz 0627-1827 Udligenswil, Frohsinn 0708-1908
Kiissnacht am Rigi, Plaza 0628 -18 28 Udligenswil, alte Post 07 08 -19 08
Kiissnacht am Rigi, Bahnhof 0634-1834 Haltikon, Sage 0710-1910
Kiissnacht am Rigi, Bahnhof 0636-1836 Haltikon, Kapelle 0711-1911
Kiissnacht am Rigi, Gloritobel 06 37-1837 Kiissnacht am Rigi, Chliarniweg 0712-1912
Kiissnacht am Rigi, Chliarniweg 0638-1838 Kiissnacht am Rigi, Gloritobel 0713-1913
Haltikon, Kapelle 06 40-18 40 Kiissnacht am Rigi, Bahnhof 0717-1917
Haltikon, Sage 0640-1840 Kiissnacht am Rigi, Plaza 0718-1918
Udligenswil, alte Post 0642-1842 Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz 0719-1919
Udligenswil, Frohsinn 0643-1843 Kiissnacht am Rigi, Rabmatt 0720-1920
Udligenswil, Neuheim 0644-1844 #1 Kiissnacht am Rigi, Seilbahn 0720-1920
Udligenswil, G6tzentalstrasse 06 45-1845 Kiissnacht am Rigi, Honegg 0721-1921
Root D4, Oberfeld 0648-1848 Kiissnacht am Rigi, Breitfeld 0721-1921
Root D4, Bahnhof 0651-1851 Kiissnacht am Rigi, Rotenhofstr 0724-1924
60.529 Kiissnacht a.R. - Udligenswil - Root D4 &5 Stand: 27. Oktober 2025
® ohne 1.8.
- 29024 - 29035
[10 [10
Oalle 60 Minuten Oalle 60 Minuten
Kiissnacht am Rigi, Rotenhofstr 07 25-1825 Root D4, Bahnhof 0800-1900
Kiissnacht am Rigi, Breitfeld 07 25-18 25 Root D4, Oberfeld 0801-1901
Kiissnacht am Rigi, Honegg 07 25-1825 Udligenswil, G6tzentalstrasse 0805-1905
Kiissnacht am Rigi, Seilbahn 07 26-1826 Udligenswil, Neuheim 0806 -19 06
Kiissnacht am Rigi, Rabmatt 07 27 -18 27 Udligenswil, Frohsinn 0807-1907
Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz 07 27-1827 Udligenswil, Frohsinn 0808-1908
Kiissnacht am Rigi, Plaza 07 28-1828 Udligenswil, alte Post 0808 -19 08
Kiissnacht am Rigi, Bahnhof 0734-1834 Haltikon, Sage 0810-1910
Kiissnacht am Rigi, Bahnhof 0736-1836 Haltikon, Kapelle 0811-1911
Kiissnacht am Rigi, Gloritobel 07 37-1837 Kiissnacht am Rigi, Chliarniweg 0812-1912
Kiissnacht am Rigi, Chliarniweg 07 38-1838 Kiissnacht am Rigi, Gloritobel 0813-1913
Haltikon, Kapelle 0740-1840 Kiissnacht am Rigi, Bahnhof 0817-1917
Haltikon, Sage 07 40-1840 Kiissnacht am Rigi, Plaza 0818-1918
Udligenswil, alte Post 0742-1842 Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz 0819-1919
Udligenswil, Frohsinn 0743-1843 Kiissnacht am Rigi, Rabmatt 0820-1920
Udligenswil, Neuheim 07 44-1844 #1 Kiissnacht am Rigi, Seilbahn 0820-1920
Udligenswil, Gotzentalstrasse 07 45-18 45 Kiissnacht am Rigi, Honegg 0821-1921
Root D4, Oberfeld 07 48-18 48 Kiissnacht am Rigi, Breitfeld 0821-1921
Root D4, Bahnhof 0751-1851 Kiissnacht am Rigi, Rotenhofstr 0824-1924

[10 VELOS: Selbstverlad eingeschrankt (Bei hoher
Auslastung haben Fahrgéste im Rollstuhl und mit

Kinderwagen Vorrang)
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A1

60.529 Kiissnacht a.R. - Udligenswil - Root D4 &

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 27. Oktober 2025

tohne 2.1.

->

Kiissnacht am Rigi, Rotenhofstr
Kiissnacht am Rigi, Breitfeld
Kiissnacht am Rigi, Honegg
Kiissnacht am Rigi, Seilbahn
Kiissnacht am Rigi, Rabmatt
Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz
Kiissnacht am Rigi, Plaza
Kiissnacht am Rigi, Bahnhof
Kiissnacht am Rigi, Bahnhof
Kiissnacht am Rigi, Gloritobel
Kiissnacht am Rigi, Chliarniweg
Haltikon, Kapelle
Haltikon, Sage
Udligenswil, alte Post
Udligenswil, Frohsinn
Udligenswil, Neuheim
Udligenswil, G6tzentalstrasse
Root D4, Oberfeld

Root D4, Bahnhof

29024
[0

Dalle 60 Minuten

07 25-1825
0725-1825
07 25-1825
0726-1826
0727-1827
0727-1827
0728-1828
0734-1834
0736-1836
0737-1837
0738-1838
0740-1840
07 40-1840
0742-1842
0743-1843
0744-1844
07 45-1845
07 48-1848
0751-1851

A1

Root D4, Bahnhof
Root D4, Oberfeld
Udligenswil, Gétzentalstrasse
Udligenswil, Neuheim
Udligenswil, Frohsinn
Udligenswil, Frohsinn
Udligenswil, alte Post
Haltikon, Sage
Haltikon, Kapelle
Kiissnacht am Rigi, Chliarniweg
Kiissnacht am Rigi, Gloritobel
Kiissnacht am Rigi, Bahnhof
Kiissnacht am Rigi, Plaza
Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz
Kiissnacht am Rigi, Rabmatt
Kiissnacht am Rigi, Seilbahn
Kiissnacht am Rigi, Honegg
Kiissnacht am Rigi, Breitfeld
Kiissnacht am Rigi, Rotenhofstr

29035
10
Dalle 60 Minuten

08 00-1900
0801-1901
08 05-19 05
08 06-19 06
0807-1907
0808-1908
0808-1908
0810-1910
0811-1911
0812-1912
0813-1913
0817-1917
0818-1918
0819-1919
0820-1920
0820-1920
0821-1921
0821-1921
0824-1924

[10 VELOS: Selbstverlad eingeschrankt (Bei hoher
Auslastung haben Fahrgaste im Rollstuhl und mit

Kinderwagen Vorrang)
Zeichenerklarung
® Samstag

® Montag-Freitag ohne Feiertage

T Sonntage und Feiertage

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

O Takt

@& Bus
& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
Auto AG Schwyz
AAGS, 6430 Schwyz

(0418177500
www.aags.ch
info@aags.ch




	Linie 60.529
	Küssnacht a.R. - Udligenswil - Root D4
	A.V sowie 2.1.
	6.V ohne 1.8.
	T.V ohne 2.1.

	Root D4 - Udligenswil - Küssnacht a.R.
	A.V sowie 2.1.
	6.V ohne 1.8.
	T.V ohne 2.1.
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